

## Årsrapport for 2017/18

**Guldborgsund/Lollands Ejendomsudvikling ApS**

**Egeparken 2  
4862 Guldborg**

CVR-nr. 34589372

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2018.

Dirigent: \_\_\_\_\_  
Flemming Asbjørn Nielsen

LOU REVISION  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB  
TOLDBODGADE 11  
DK-4800 NYKØBING F.  
T: 5485 1133 . F: 5485 3702  
CVR NR. 31579309  
LOUREVISION.DK

MEMBER OF  
DANSKE REVISORER  
**FSR\***



# Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13



# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Guldborgsund/Lollands Ejendomsudvikling ApS  
Egeparken 2  
4862 Guldborg

CVR-nr.: 34589372  
Hjemstedskommune: Guldborgsund  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Flemming Asbjørn Nielsen

**Revisor** Lou Revision  
registreret revisionsaktieselskab  
Toldbodgade 11  
4800 Nykøbing F.

**Pengeinstitut** Lollands Bank  
Langgade 21  
4800 Nykøbing F

**Hovedaktivitet** Selskabets aktiviteter omfatter ejendomsinvestering og ejendomsudvikling samt anden hermed beslægtet virksomhed.

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter ejendomsinvestering og ejendomsudvikling samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har ikke haft nogen egentlig aktivitet, men har i året overvejet salg af grund, omstrukturering af selskab m.v.

Som følge af manglende aktivitet, slutter regnskabsåret med et underskud på 80 t.kr., der anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og selskabets ledelse forventer at reetablerer denne ved indtjening, salg af aktivitet eller indskud af yderligere kapital.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de fortsat er villige til at yde den fornødne økonomiske støtte frem til næste regnskabsafslutning, hvorfor regnskabet aflægges efter going concern.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

	Note	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-21.524</b>	<b>-23</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver		0	2
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-21.524</b>	<b>-25</b>
Andre finansielle indtægter		0	2
Andre finansielle omkostninger		58.422	57
<b>Årets resultat</b>		<b>-79.946</b>	<b>-80</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		-413.991	-334
Årets resultat		-79.946	-80
<b>Til disposition</b>		<b>-493.937</b>	<b>-414</b>
Overført til næste år		-493.937	-414
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-493.937</b>	<b>-414</b>

## Balance 30. juni

---

	Note	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>545.800</u>	<u>546</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u><b>545.800</b></u>	<u><b>546</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>545.800</b></u>	<u><b>546</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>545.800</b></u>	<u><b>546</b></u>

## Balance 30. juni

---

	Note	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-493.937	-414
<b>Egenkapital i alt</b>	1	<b>-413.937</b>	<b>-334</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		762.013	762
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15
Anden gæld		182.724	103
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>959.737</b>	<b>880</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>959.737</b>	<b>880</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>545.800</b>	<b>546</b>
Usikkerheder om going concern	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualposter m.v.	5		

## Noter til årsrapporten

---

<b>1</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabs- kapital</b> kr.	<b>Overført resultat</b> kr.	<b>I alt</b> kr.
	Saldo primo	80.000	-413.991	-333.991
	Årets resultat	0	-79.946	-79.946
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-493.937</b>	<b>-413.937</b>

### **3 Usikkerheder om going concern**

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de fortsat er villige til at yde den fornødne økonomiske støtte frem til næste regnskabsafslutning, hvorfor regnskabet aflægges efter going concern.

### **4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i varebeholdning (grund) med nom. DKK 700.000. Varebeholdningens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 545.800.

### **5 Eventualposter m.v.**

Ingen.